
 

KW 18 Speiseplan 

 
MONTAG 

 

DIENSTAG 

 

MITTWOCH 

 

DONNERSTAG 

 

      FREITAG 

28.04.25 
- Gebratene Hähnchenbruststreifen - Veg. Wokpfanne / Gemüse 
- Bunte Gemüsemischung   - Linsensalat 
- Gnocchi      
- Geflügelsauce    
- Puddingdessert    

     

- Rindfleisch Cevapcici   - Bits for Kids Mungbean 
- Vollkornreis    - Maisgemüse   
- Veg. Rahmsauce    - Frisches Obst 
- Rote Bete Salat    - Tomatensauce 
-       - Salzkartoffeln  

  

- Chicken Nuggets    - Veg. Gemüseeintopf 
- Vollkornspiralen    - Brötchen 
- Curry Ketchupsauce   - Quark mit roter Grütze 
- Delikatessbohnen        

  

 
 
FEIERTAG  

 
 

- Fischfrikadelle   - Kartoffeltaschen / Frischkäse 
- Salzkartoffeln   - Veg. Kräuter Sour Cream  
- Limonensauce   - Rahmgurkensalat   
- Buntes Mischgemüse       
- Berliner    

 

29.04.25 

30.04.25 

01.05.25 

02.05.25 

 


